

MŠ U Rybníka 3, Bruntál - rekonstrukce kanalizace, 1 .NP a 2. NP pavilon B

Ostatní konstrukce a práce, bourání	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Otlučení stěn vnitřní omítky	100	m2	90 Kč	9 000 Kč
Vybourání prostupů stropů	4	ks	650 Kč	2 600 Kč
Vysekání stěn cihlový pilíř	2	m2	150 Kč	300 Kč
Vysekání rýh ve stěnách	72	m	50 Kč	3 600 Kč
Demontáž dřevěného obložení stěn	12	m2	420 Kč	5 040 Kč
Přesun suti do výšky 3 m	3	t	850 Kč	2 550 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti do 12 m	3	t	1 100 Kč	3 300 Kč
Odvoz suti na skládku do 1 km	6	t	480 Kč	2 880 Kč
Příplatek k odvozu suti na skládku přes 1 km	6	t	420 Kč	2 520 Kč
Poplatek za uložení na skládce	6	t	1 800 Kč	10 800 Kč
Celkem				42 590 Kč

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Zapravení rýh 30 x 15 maltou	72	m	86 Kč	6 192 Kč
Vyrovnání podkladu maltou do 1 cm	100	m2	95 Kč	9 500 Kč
Příplatek k vyrovnání stěn za každých 5 mm	100	m2	16 Kč	1 600 Kč
Oprava vnitřní štukové omítky	12	m2	90 Kč	1 080 Kč
Cementová omítka hladká nanášená ručně	100	m2	236 Kč	23 600 Kč
Zabetonování prostupů stropem	4	ks	380 Kč	1 520 Kč
Betonová mazanina ve sprch. koutě	2	m2	1 980 Kč	3 960 Kč
Celkem				47 452 Kč

Konstrukce truhlářské	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Vyvěšení dřevěných křídel pl. do 2 m	2	ks	124 Kč	248 Kč
Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m	2	ks	124 Kč	248 Kč
Celkem				496 Kč

Dokončovací práce - obklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Penetrace podkladu	100	m2	11 Kč	1 100 Kč
Demontáž obkladů keramických	100	m2	145 Kč	14 500 Kč
Tekutá hydroizolace	15	m2	271 Kč	4 065 Kč
montáž obkladů vnitřních flex. Lepidlem	100	m2	630 Kč	63 000 Kč
obkladačky keramické	100	m2	529 Kč	52 900 Kč
Ostatní náklady (např.řezání spárování,tmelení,uk.lišty,dilatace) přepočtené na obkládanou plochu	100	m2	68 Kč	6 800 Kč
Celkem				142 365 Kč

Podlahy povlakové	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Lepení povlakové krytiny PVC s podkladním filcem	44	m2	612 Kč	26 928 Kč
Podlahová krytina PVC s podkladním filcem	44	m2	486 Kč	21 384 Kč

Celkem 48 312 Kč

Nátěry, malby	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
nátěr syntetický kov. konstrukcí - stávající zárubeň	2	ks	580 Kč	1 160 Kč
malba	57	m2	232 Kč	13 224 Kč

Celkem 14 384 Kč

Konstrukce truhlářské	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontáž a montáž dřevěného krytu topení	2	ks	22 164 Kč	44 328 Kč

Celkem 44 328 Kč

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontáž potrubí litinové 110	18	m	259 Kč	4 662 Kč
Demontáž potrubí PVC 40,50	12	m	53 Kč	636 Kč
Potrubí HT 110, 75, 50, 40	30	m	550 Kč	16 500 Kč
Tvarovky HT 110, 75, 40, 50	36	ks	159 Kč	5 724 Kč
Vyvedení výustek potrubí odpadu	8	ks	285 Kč	2 280 Kč
Propojení odvětrání potrubí	1	ks	1 230 Kč	1 230 Kč
Potrubí litinové 110-dešťový svod	9	m	1 707 Kč	15 363 Kč
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci	1	soub.	1 200 Kč	1 200 Kč

Celkem 47 595 Kč

Zdravotechnika - vnitřní vodovod	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontáž potrubí ocelové DN 25	35	m	120 Kč	4 200 Kč
Montáž rozvodů vody z plastu DN 20	40	m	235 Kč	9 400 Kč
Montáž rozvodů vody z plastu DN 25	10	m	285 Kč	2 850 Kč
Potrubí vodovodní plastové PPR PN 20,25	10	m	31 Kč	310 Kč
Tvarovky PPR 25,20	8	ks	85 Kč	680 Kč
Armatury uzavírací DN 25	16	ks	125 Kč	2 000 Kč
Vyvedení výustek vodo	24	ks	354 Kč	8 496 Kč
Rohová armatura uzavírací s připojením	24	ks	245 Kč	5 880 Kč
Izolace potrubí návleková	50	m	85 Kč	4 250 Kč
Tlaková zkouška potrubí	50	m	12 Kč	600 Kč

Celkem 38 666 Kč

Zdravotechnika - zařizovací předměty	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Demontráž klozetů splachovací	8	ks	280 Kč	2 240 Kč
Demontáž umyvadel + výtokové armatury	16	ks	235 Kč	3 760 Kč
Montáž umyvadel s výtokovou armaturou	16	ks	950 Kč	15 200 Kč
armatura zápachová umyvadlová	16	ks	350 Kč	5 600 Kč
Baterie umyvadlová stojánková	16	ks	1 210 Kč	19 360 Kč
Baterie směšovací sprchová 150	2	ks	2 180 Kč	4 360 Kč
Montáž mísa WC	10	ks	1 560 Kč	15 600 Kč
WC dětské spodní napojení	10	ks	3 069 Kč	30 690 Kč
Sedačka pro dětské WC	10	ks	798 Kč	7 980 Kč
Splachovač nízko položený	10	ks	1 458 Kč	14 580 Kč

Montážní sada WC + umyvadlo	8	ks	86 Kč	688 Kč
Sprchová vpusť vč. montáže	2	ks	880 Kč	1 760 Kč
Mezistěnová zástěna bílá	8	ks	3 906 Kč	31 248 Kč
Směšovací termostatický ventil DN 25	2	ks	2 460 Kč	4 920 Kč
Osazení revizní dvířka plast 30 x 30	2	ks	560 Kč	1 120 Kč
Přesun hmot pro zař. předměty	1	soub	2 450 Kč	2 450 Kč
			Celkem	161 556 Kč

Hodinové zúčtovací sazby	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	10	hod	280 Kč	2 800 Kč
			Celkem	2 800 Kč

Vedlejší a ostatní náklady	Počet	MJ	Kč/MJ	Celková cena
Zařízení staveniště - vybavení vč. zakrytí podlah, zajištění proti zatékání	1	soub	1 200 Kč	1 200 Kč
Náklady na ZS	1	soub	500 Kč	500 Kč
Zrušení ZS	1	soub	500 Kč	500 Kč
Provozní vlivy	1	soub	500 Kč	500 Kč
Doprava osob a materiálu	1	soub	500 Kč	500 Kč
			Celkem	3 200 Kč

V Bruntále dne 18. 03. 2024

V Bruntále dne 18. 03. 2024

Objednatel
Petra Šofranková
ředitelka MŠ

Zhotovitel
Stanislav Horák